

# 胃にゃん発浪江行にゃん祭りキャンペーン

## 太田胃にゃん公式 Twitter にて TOKYO FM とのコラボ企画を実施!!



株式会社太田胃散(本社:東京都文京区/代表取締役社長:太田淳之)は、「胃にゃん発浪江行にゃん祭りキャンペーン」として、浪江女子発組合メンバーのサイン入り「太田胃にゃんぬいぐるみ」や、「なみえ焼そば」、「ふくしぼりジュース」、「イーカイロカレ」、「Amazon ギフト券」、「太田胃にゃんオリジナルQUOカード」が合計 50名に当たるキャンペーンを11月19日(金)8:00~11月26日(金)23:59の期間で実施します。

本キャンペーンは同社が提供している TOKYO FM 1 ヶ月間限定プログラム『太田胃散 presents Friday Night Party 浪江女子発組合 半蔵門発浪江行ラジオ』(11月 19日・26日(金)19:00  $\sim$ OA)とのコラボ企画となっておりますので、ぜひ番組もお聴きください。

#### 胃にゃん発浪江行にゃん祭りキャンペーン

## ■キャンペーン概要

太田胃にゃん公式 Twitter アカウント「@ohtainyan」をフォロー&プロフィール画面の「固定されたツイート」をリツイートしていただいた方の中から抽選で、合計 50 名の方に、下記いずれかひとつをプレゼント。

- ・浪江女子発組合メンバーサイン入り太田胃にゃんぬいぐるみ・・・計8名(各1名)
- ・なみえ焼そば(3 食分)・・・6 名
- ・ふくしぼりジュース 2 本セット(さるなし、もも)・・・6 名

- ・イーカイロ カレ・・・5 名
- ・Amazon ギフト券 1 万円分・・・5 名
- ・太田胃にゃんオリジナル QUO カード 2,000 円分・・・20 名

#### ■応募期間

2021年11月19日(金)8:00~11月26日(金)23:59まで

#### ■注意事項

- ・プレゼント、色はお選びいただけません。
- ・ぬいぐるみ以外のプレゼントにはサインは入っておりません。
- ・抽選の結果は、当選者のみに Twitter のダイレクトメッセージにてご連絡いたします。
- ・当選通知後、3 日経ってもご返信をいただけない場合は、当選の権利が失効してしまいますのでお気をつけください。
- ・その他詳細事項につきましては、こちらをご覧ください。

https://ohta-isan.co.jp/胃にゃん発浪江行にゃん祭りキャンペーン規約.pdf

### 太田胃散提供番組情報

タイトル:『太田胃散 presents Friday Night Party 浪江女子発組合 半蔵門発浪江行ラジオ』

放送日時:11月19日:26日(金)19:00~19:30

放送局: TOKYO FM

出演者:佐々木彩夏(ももいろクローバーZ、浪江女子発組合)

19日・26日 小島はな(アメフラっシ、浪江女子発組合)、播磨かな(浪江女子発組合)

番組メールアドレス: fnp@tfm.co.jp (SNS ハッシュタグ: 「#浪江行ラジオ」)

提供:株式会社 太田胃散